

Årsredovisning för
Portbolaget i Norden AB
559364-0989

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Portbolaget i Norden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2024-09-13.



Jonas Johansson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Portbolaget i Norden AB, 559364-0989, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet som består av montering, service och ombyggnad av samtliga portar som finns på marknaden. Även försäljning av portar och tillhörande delar förekommer.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	13 420 510	2 706 481
Resultat efter finansiella poster	2 457 242	105 074
Soliditet, %	53	8

Soliditet: Justerat eget kapital/balansomslutningen

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	25 000		83 280
Omföring fg års resultat		83 280	-83 280
Årets resultat			1 948 699
Vid årets slut	25 000	83 280	1 948 699

Omsättningen har under året ökat väsentligt. Det beror av att verksamheten har varit igång hela året till skillnad från föregående år då företaget enbart hade full sysselsättning under 4 månader.

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 031 979 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	83 280
Årets resultat	1 948 699
Totalt	<hr/> 2 031 979
Disponeras för	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 831 979
Summa	<hr/> 2 031 979

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-02-04- 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		13 420 510	2 706 481
Övriga rörelseintäkter		22 040	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		13 442 550	2 706 481
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 327 090	-1 613 570
Övriga externa kostnader		-1 427 157	-443 018
Personalkostnader	2	-2 234 643	-544 909
Övriga rörelsekostnader		-98	-
Summa rörelsekostnader		-10 988 988	-2 601 497
Rörelseresultat		2 453 562	104 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 313	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-633	1
Summa finansiella poster		3 680	90
Resultat efter finansiella poster		2 457 242	105 074
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		2 457 242	105 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-508 543	-21 794
Årets resultat		1 948 699	83 280

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		250 229	-
Summa varulager		250 229	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 212 049	1 144 956
Övriga fordringar		16 263	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361 578	56 917
Summa kortfristiga fordringar		2 589 890	1 201 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 032 394	99 667
Summa kassa och bank		1 032 394	99 667
Summa omsättningstillgångar		3 872 513	1 301 540
SUMMA TILLGÅNGAR		3 872 513	1 301 540

2024100203997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 280	-
Årets resultat		1 948 699	83 280
Summa fritt eget kapital		2 031 979	83 280
Summa eget kapital		2 056 979	108 280
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 255 451	915 318
Skatteskulder		145 618	29 774
Övriga skulder		327 649	203 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 816	44 378
Summa kortfristiga skulder		1 815 534	1 193 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 872 513	1 301 540

2024100203998

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-02-04- 2023-04-30
Medelantalet anställda Bolaget	3	2
Summa	3	2

Underskrifter

Karlstad 2024-09-13.



Jonas Johansson
Styrelseledamot



Tomas Ekhagen
Styrelsesuppleant

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma